टन/ हे. 1.25 1.4

1.9 तेलहन मे. टन/ हे. 1.15 1.27

२ उत्पादन

2.1 स्रोत बीउ मे. टन (हजारमा) 4.4 5.1

2.2 उन्नत जातका बीउ मे. टन (हजारमा) 27.22 43.84

2.3 मह मे. टन प्रति वर्ष 5406 6600

2.4 च्याउ मे. टन. प्रति वर्ष 14300 180000

2.5 दूध हजार मे. टन 2566 3050

2.6 मासु हजार मे. टन 512 590

2.7 अण्डा करोड गोटा 133 160

2.8 माछा हजार मे. टन 108 130

3
कृषियोग्य जमिन मध्ये वाहै ्महिना 
सिचाइ हनेु क्षेत्र

प्रतिशत 25 50

4 माटोको जैविक पदार्थको मात्रा प्रतिशत 1.96 2.5

5
उच्च खाघ असरुक्षाको स्थितिमा रहेका 
परिवार

प्रतिशत 1.3 1